
Uchwała nr 75/VIII/2011
Rady Miasta Lublin

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na obniżenie bonifikaty od ceny sprzedaży 
lokalu użytkowego w budynku przy ul. Lubartowskiej 29 w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 
oraz  art.  68  ust.  3  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) – Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża  się  zgodę  na  zastosowanie  5%  bonifikaty  od  ceny 
sprzedaży lokalu użytkowego o powierzchni 47,82 m2 , położonego 
w  budynku przy ul.  Lubartowskiej  29  w  Lublinie,  wpisanego do 
rejestru zabytków województwa lubelskiego pod numerem A/644 – 
ustalonej  na  podstawie  jego  wartości,  określonej  przez 
rzeczoznawcę majątkowego.

2. sprzedaż lokalu, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na rzecz osoby 
uprawnionej  do  jego  nabycia  w  trybie  uchwały  883/XXXVIII/2006 
Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  23  lutego  2006  r.  w  sprawie  zasad 
sprzedaży lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Lublin 
i  przyznania  pierwszeństwa  najemcom  lub  dzierżawcom 
w nabywaniu  tych  lokali  (Dz.  Urz.  Woj.  Lubel.  z  2006  r.,  Nr  87, 
poz. 1557 z późn. zm.)

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta Lublin

/ - / Piotr Kowalczyk

Uchwała nr 75/VIII/2011 z 31.03.2011 r. 1/1


